
A
platné ke dni: 16.8.2024, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,věci které nabízím,jsou nošené mými dětmi,takže opravdu nejsou nové.
 Pokud máte k věci nějaký dotaz, ráda Vám odpovím,danou věc přeměřím, na Vaši odpověď čekám 24 hodin a pokud se již
neozvete, věc uvolňuji dalším zájemcům.
 Věcičky rezervuji 7 dní, pokud ale potřebujete dobu delší než 1 týden, je to možné, jen Vás prosím - napište mi to.S
penízkama ráda počkám do mateřské,či výplaty,jen o tom musím vědět.
 Poštovné si účtuji dle platných tarifů čp+připočítávám minimum za balné(bublinkové obálky,sáčky,atd..taky nejsou
zadarmo),Upřednostňuji platbu převodem na účet, popř. zaslání peněz poštovní poukázkou.
 Balíčky odesílám následující den po připsání peněz na účet. Balíčky odesílám doporučeně,jen na vaši žádost a vaše riziko
balíček zašlu obyčejně.
 Děkuji Vám a přeji krásný den.
 Č.účtu : 0886416063/0800 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

